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Klipunkarin talviuintipaikka on ollut käytössä vuoden 2022-2023 talvesta 
lähtien. Tällä hetkellä viideltä talvikuukaudelta (marras-maalis) tulee 
ylläpitokustannuksia noin 8000 €. Jakautuen noin puoliksi henkilöstön 
palkkakuluihin ja sähkö/vesi yms. maksuihin.  
 
Pääsääntöisesti talviuintipaikkojen ylläpitäjät perivät käytöstä maksun.  
 
Klipunkarin sauna on käytössä kolmena päivänä viikossa ja lisäksi suihkua 
voi käyttää joka päivä. Talvikaudella saunapäivien ulkopuolella kävijöitä on 
kävijälaskurin mukaan muutamia. Saunapäivinä keskimäärin kävijöitä on 
30-40 henkilöä. 
 
Tällä hetkellä Klipunkarissa on käytössä vapaaehtoinen maksu. 
 
Ylläpitokustannusten osittaiseksi kattamiseksi on perusteltua periä 
käyttäjiltä kohtuullinen käyttömaksu. Jos käyttömaksu olisi 80 €/hlö, kertyisi 
60 henkilöstä 4800 €. 
 
Talviuinti on tutkitusti hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa. 
Talviuimarin perusverenpaineen on havaittu laskevan säännöllisen 
talviuinnin avulla. Talviuinnin on todistetusti todettu auttavan kipuihin, 
parantavan kylmään sopeutumista sekä yleistä terveydentilaa ja nostavan 
hieman elimistön antioksidanttitasoa. Antioksidantit ovat välttämättömiä 
elimistön terveenä pysymiselle. 
 
Käyttömaksujen maksajien seuranta suhteessa kävijöihin on nykyisissä 
tiloissa haasteellista, koska paikassa ei ole henkilökuntaa paikalla ja 
kulunvalvonta on vaikeaa johtuen tilojen pohjaratkaisusta. 
Kustannustehokkainta on kerätä käyttömaksu sähköisesti ja sitä vastaan 
annetaan ranneke tai vastaava todisteena suoritetusta maksusta. 
 
 

Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää ottaa käyttöön Klipunkarin talviuintipaikassa 
käyttömaksun, jota peritään talvikuukausilta marras-maaliskuu. Viiden 
kuukauden käyttömaksu on 80 € / hlö ja kertamaksu 5 € / hlö. Alaikäisiltä ei 
peritä maksuja. Asiakkaat voivat maksaa käyttömaksut tilisiirrolla ja 
liikuntaeduilla. Lisäksi kertamaksut voi maksaa käteisellä lippaaseen ja 
mobilepay-palvelulla. Käyttömaksu otetaan käyttöön kaudelle 2024-2025 
 
Ensimmäiset sata käyttömaksun maksajaa tulevalla kaudella saavat pipon, 
jonka kuosi suunnitellaan erikseen. Pipon hinta on noin 10 €/kpl. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano taloussihteeri 
 käyttäjät 


